Sở Giáo Dục Và Đào Tạo TPHCM
Trường THCS, THPT DUY TÂN
------------------------------------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
------------------------------------

ĐƠN XIN XÉT TUYỂN LỚP 10
Năm học: 2021 – 2022

Kính gửi:   Hội Đồng Tuyển Sinh Trường THCS, THPT DUY TÂN
	Ảnh (3X4)

(có đóng dấu giáp lai)
	Họ & tên thí sinh: (ghi chữ IN HOA) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

	Ngày tháng năm sinh: (theo giấy khai sinh) . . . . . . . . /. . . . ./ . . . . . . .        Nam:  (      Nữ: (

	Nơi sinh: (TP/Tỉnh) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Họ tên cha: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Nghề nghiệp: . . . . . . . . . . . . . . . .ĐT: . . . . . . . . . . . .  . . . . .
Họ tên mẹ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Nghề nghiệp: . . . . . . . . . . . . . . . .ĐT: . . . . . . . . .. . . . . . . . .
Địa chỉ liên lạc: : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . : . . . . . . . . . . . . . . . .
Học sinh Trường: : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Quận (Huyện): : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. Tỉnh (TP): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Công lập: (

Bán công: (

Dân lập:  (

Tư thục: (
Tốt nghiệp THCS, xếp loại cuối năm lớp 9 :  Hạnh kiểm:. . . . . . . . . Học lực: . . . . . . . . . . . . . . .
Hộ khẩu thường trú/tạm trú: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
· Hồ sơ dự tuyển:

1. Bản chính học bạ.

2. Giấy khai sinh hợp lệ.

3. Bằng tốt nghiệp THCS hoặc giấy Chứng nhận tốt nghệp THCS tạm thời.
4. Hình (3x4) 04 tấm

Tôi xin cam kết những phần khai trên hoàn toàn đúng sự thật, nếu có sai trái hoặc chậm trể tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm theo quy chế và pháp luật hiện hành.
         Tp.HCM, Ngày . . . tháng . . . năm 20 . . . .

	                                                                               Phụ huynh ký tên

Ghi rõ họ tên: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .